
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

FINANŠU UN TAUTSAIMNIECĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2024.gada 11.janvārī 10:40 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 11.01.2024.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

 

1. -  
 Par telpu nomas līguma noslēgšanu ar SIA "Kokneses Komunālie pakalpojumi" 
 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

2. -  
 Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar biedrību mednieku kolektīvu “Bebri” 
 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle, Andris Zālītis, Agrita Vagoliņa 

 

3. -  
 Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar biedrību mednieku klubu “Nereta” 
 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle, Andris Zālītis, Juris Gorbačovs 

 

4. -  
 Par līguma slēgšanu ar SIA "Aizkraukles KUK" 
 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

5. -  
 Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "Ģeotelpiskie risinājumi" 
 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

6. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma iznomāšanu biedrībai “RC Rots Team” Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Gunta Baiba, Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Sarmīte Stepiņa 

 

7. -  



  

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par 02.02.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/09/13 pagarināšanu [..], 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Gunta Baiba, Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Sarmīte Stepiņa 

 

8. -  

 Par 07.12.2006. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.335/06 pagarināšanu [..] 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Gunta Baiba, Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Sarmīte Stepiņa 

 

9. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības nekustamā īpašuma Randēnu iela 8, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Ieva Lipska 
 Uzaicināti: Ieva Lipska 

 

10. -  

 Par jaunaudžu kopšanu nekustamajos īpašumos “Grīvas 1”, Bebru pagastā, Aizkraukles 

novadā un “Pie Ošiem”, Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

11. -  

 Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Bebri”, Iršu pagastā, Aizkraukles 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

12. -  

 Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Pie Ošiem”, Iršu pagastā, Aizkraukles 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

13. -  

 Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā (cirsma Nr.5) "Lantupīte", Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

14. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā (cirsmas Nr.6, Nr.7, Nr.8, Nr.9, Nr.10, 

Nr.11, Nr.12, Nr.13, Nr.14) "Lantupīte", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 



  

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

15. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Lielmēmele 2” - 2, Mazzalves pagasts, Aizkraukles 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

16. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Spīdolas iela 6-56, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu atkārtotu apstiprināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

17. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jaunceltnes iela 41-11, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

18. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa Jelgavas iela 6C-1, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

19. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa “Sprīdiši"-6, Seces pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

20. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa "Dārza 1"- 2, Dīķi, Sērenes pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

21. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa “Audēji”-1, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 
 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 



  

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22. -  

 Par grozījumiem 2023. gada 21. septembra sēdes lēmuma Nr. 585 (protokols Nr.11., 7.p) 1. 

pielikumā “Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes amatu sarakstu un klasifikāciju’’ 
 Ziņo: Gunta Zvaigzne-Avakova 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

23. -  

 
Par 01.02.2019 noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr. 2.1-45/19/37, 1-17/2019/1 

pagarināšanu Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestam, Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā 
 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

24. -  

 

Par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” 

Sabiedrības integrācijas fonda atbalsts paku uzglabāšanai un izsniegšanai materiālās 

nenodrošinātības mazināšanai trūcīgajām personām un patapinājuma līguma slēgšanu Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

25. -  

 Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Kalna iela 3-6, Jaunjelgava, Aizkraukles novads 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

26. -  

 Par 01.11.2013 noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr. 5-5/13/172 pagarināšanu [..], 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

27. -  
 Par nekustamā īpašuma "Puķītes", Seces pagastā Aizkraukles novadā atsavināšanu 
 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

28. -  

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Valsts Vecbebru 

lauksaimniecības tehnikums” Vecbebros, Bebru pagastā, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

29. -  



  

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Amatnieki” Iršu 

pagastā, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

30. -  
 Par debitoru parādu norakstīšanu 
 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

31. -  
 Par garāžu un noliktavu nomu Neretas apvienības pārvaldes vajadzībām 
 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

32. -  

 Par 20.08.2019. nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.8-13.04/1003/2019 ar valsts akciju 

sabiedrību “Latvijas Pasts” Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, izbeigšanu 
 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka, Zeltīte Odiņa, Juris Gorbačovs 

 

33. -  
 Par Mazzalves pagasta pakalpojuma centra nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu 
 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

34. -  

 Neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.M2018/T6 pagarināšanu SIA MAZZALVES APTIEKA, 

Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

35. -  

 Par nekustamā īpašuma ‘’Kalēju iela 24’’, Nereta, Neretas pagasts , Aizkraukles novads, 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda un atsavināšanas uzsākšanu 
 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

36. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Centra kūts”, Klintaines pagastā, atsavināšanu, 

pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 



  

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37. -  

 Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Nr.55 Raiņa ielā 70, 

Pļaviņās, Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

38. -  

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Viļumi”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 
 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

39. -  

 
Par zemes gabala (kadastra apzīmējums 3282 008 0561) un nedzīvojamās ēkas (kadastra 

apzīmējums 3282 008 0561 001) "Ūdenstornis", Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads 

uzņemšanu Aizkraukles novada pašvaldības bilancē 
 Ziņo: Liene Paukšte-Uzula 
 Uzaicināti: Liene Paukšte-Uzula 

 

40. -  

 

Par zemes ierīcības projekta (robežu pārkārtošanai) apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

"Daldari" zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820050033 un nekustamā īpašuma 

"Glāzšķūņi" zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820050014 Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 
 Ziņo: Anita Krusta 
 Uzaicināti: Anita Krusta 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


